
 
 

 

 

1 

 

PLZEŇSKÝ KRAJ  

Zápis z jednání Výboru pro veřejné zakázky            
Zastupitelstva Plzeňského kraje  

 

 
Číslo zasedání 8 

Datum konání  23. 11. 2021 

Místo konání online 

Zapisovatel Vaňousová Aneta 

 
 Prezence 
 

 

Přítomni Andrej Červený, Mgr. Bohuslav Ebermann, PhDr. Jan Fluxa, Mgr. Karel 
Götz, Mgr. Lukáš Hegner, Ing. Helena Krutinová, Martin Ouda, Eva Trůková 
– předsedkyně, Ing. Milan Vácha, Miroslav Vild 
 
 

Nepřítomni -  
 

Omluveni Ing. Zdeněk Štrunc 
 

Hosté 

 
 
 
 
 
 

 

Ing. Michal Filař – místopředseda představenstva, RN, a.s. 

Ing. Roman Dohnal – vedoucí oddělení investic, KÚPK 

 

Na vědomí -  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

2 

 

PLZEŇSKÝ KRAJ  

Zápis z jednání Výboru pro veřejné zakázky            
Zastupitelstva Plzeňského kraje  

 

 
 
Program 
 
 
1. Zahájení  
 
2. Kontrola plnění vlastních usnesení VVZ ze dne 26. 10. 2021 atd. 
 
3. Kontrola a projednání předložené dokumentace k nadlimitním VZ apod. 
  
4. Informace k účasti členů VVZ v hodnotících komisích k VZ atd.: 
 
5. Informace ke kontrolní činnosti VVZ. 
 
6. Různé 
  
7. Závěr 
 
 
 
 

 

Použité zkratky: 

 

CNPK – Centrální nákup Plzeňského kraje 

KÚPK – Krajský úřad Plzeňského kraje 

RN – Rokycanská nemocnice 

VVZ -  Výbor pro veřejné zakázky 

VZ – veřejná zakázka 

ZD – zadávací dokumentace 

ZPK – Zastupitelstvo Plzeňského kraje 

ZŘ – zadávací řízení 

 

 

  

  



 

3 

 

 
Zápis z jednání 
 

Číslo Typ  Text 

 
1 

 
I  

 
1) Zahájení  

 
Zasedání výboru zahájila předsedkyně Eva Trůková. 
 
Ověřovatelem zápisu byl pověřen Mgr. Bohuslav Ebermann. 
 

 

 
2 

 
P  

 
Program byl jednomyslně schválen. 

 
 

 
3 
 

 
P 

 
2) Kontrola plnění vlastních usnesení VVZ ze dne 26. 10. 2021, atd. 

 
 
Z předchozího zasedání dále nevyplynulo žádné plnění usnesení. 
 
V návaznosti na mimořádné zasedání VVZ ZPK konané dne 11. 10. 
z důvodu projednání ZP k nadlimitní VZ „Dodávka regálů pro 
depozitář Bory 16“ byla dne 16. 11. předsedkyni VVZ pí. Trůkové 
zaslána od zástupce zadavatele žádost o schválení změny 
v dodatečných informacích k ZD. 
 
Dotčená změna v DI k ZD se týkala doplnění (...je přípustné i jiné, 
nespecifikované řešení posuvného mechanismu v podlaze, které bude 
splňovat alespoň nynější variantu). 
 
Jelikož se v tomto případě nejedná o opětovné vyhlášení, není zde 
povinnost předložit opětovně VVZ na řádném zasedání k projednání. 
 
Členové VVZ byly o výše uvedené změně informování a tímto byla 
provedená změna výborem VZ vzata na vědomí. 

 
 

 
4 

 
P 

 
3)  Kontrola a projednání předložených zadávacích dokumentací 

k VZ, atd.: 
  

 
a) Výroba tepla a zásobování teplem a elektřinou, revitalizace 

kotelny v Rokycanské nemocnici, a.s. 
 

Ing. Michal Filař – místopředseda představenstva, RN, a.s. 
Ing. Roman Dohnal – vedoucí oddělení investic, KÚPK 
 
VVZ doporučuje postoupit ZD do dalšího procesu ZŘ bez 
připomínek. 

 



 

4 

 

 
5 

 
I 

 
4)  Informace k účasti členů v hodnoticích komisích k VZ atd. 

 
- 

 
 

 
6 

 
I 

 
5)  Informace ke kontrolní činnosti VVZ 

 
-  

 
7 

 
R 

 
6)  Různé 

 
Předsedkyně informovala členy o předvánočním setkání členů VVZ 
ZPK plánovaném na dne 14. 12. po řádném zasedání VVZ. 

 

 
8 

 
J 

 
7)  Závěr 

 
      Jednání bylo ukončeno v 13:38 hod. 

 

 
O-organizační, P-k projednání, I-informativní, D-diskusní, R-různé, J-jiné 

 

Přílohy 
 

 

 
Zápis vyhotoven dne 6. 12. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Číslo Text  

 
- 

 
  

 

 



 

5 

 

 
 
 

 
   B-bere na vědomí, U-ukládá, J-jmenuje, S-schvaluje, D-doporučuje 
 

 
 

 
   Aneta Vaňousová Mgr. Bohuslav Ebermann Eva Trůková 
 
 
 
 zapisovatel ověřovatel zápisu předseda výboru 

 
 
 
 
 
 

Číslo Typ  Usnesení Stav 

 
35/21 

 
 

 

 
S 

 

 
Výbor schválil program tohoto zasedání a pověřeného ověřovatele zápisu. 
 

Pro:  

Proti:  

Zdržel se:  

Nehlasoval:  
 

 
 

 

10 
0 
0 
0 

 
36/21 

 

 
B 

 
VVZ ZPK bere na vědomí dodatečnou změnu v doplňujících informacích k ZD 
v rámci nadlimitní VZ „Dodávka regálů pro depozitář Bory 16“ 
 

Pro:  

Proti:  

Zdržel se:  

Nehlasoval:  
 

 
 
 
10 
0 
0 
0 

 
37/21 

 

 
D 

 
VVZ ZPK doporučuje postoupit ZD k VZ „Výroba tepla a zásobování teplem 
a elektřinou, revitalizace kotelny v Rokycanské nemocnici, a.s.“ do další 
fáze ZŘ bez připomínek. 
 

Pro:  

Proti:  

Zdržel se:  

Nehlasoval:  
 

 
 
 
 
10 
0 
0 
0 


